PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2013

    № 1-пд
О признании утратившими силу

постановлений главы города Пыть-Яха
В связи с изменением штатного расписания Думы города Пыть-Яха:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города Пыть-Яха:

- от 11.05.2011 №8-пд «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании  и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха»;

- от 11.05.2011 №9-пд «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защите рабочих, осуществляющих свою трудовую деятельность в Думе города Пыть-Яха»;

- от 19.03.2012 № 8-пд «Об утверждении Положения об организационном отделе аппарата Думы города Пыть-Яха»;

- от 14.05.2012 №22-пд «О внесении  изменений в постановление главы города Пыть-Яха от 11.05.2011 №8-пд «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании  и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.
Глава города Пыть-Яха

И.П.Тарасова